

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำในหมู่บ้านจากสี่แยกถึงวัด บ้านดงพลอง หมู่ที่ ๗ ตำบล  
หลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๕,๐๐๐- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด  $\varnothing$  ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๗๒ ท่อน บ่อพัก  
น้ำสำเร็จรูปพร้อมฝาตะแกรงจำนวน ๘ ชุด ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน  
ของอบต.หลุมข้าว.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๗๖,๖๑๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๗.๑ นางสาวพิมพ์ภาภรณ์ รุจิรินทร์ชัย ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
๗.๒ นายบัณฑิต นิชมนา ผู้อำนวยการกองช่าง  
๗.๓ นายเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำในหมู่บ้านจากลิแยมถึงวัด บ้านดงพลอง หมู่ที่ 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคามัมนั้นที่ 31.00-31.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด 1.1 ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักร (1.2X1.2x83)	120.00	ลบ.ม.	18.59	2,230.80	1.3392	2,987.49	2,987.49	
1	งานทรายหยาบรองพื้นท่อ 1.1 ทรายหยาบหนา 0.05 เมตร	3.60	ลบ.ม.	470.00	1,692.00	1.3392	2,265.93	2,265.93	
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อหนา 0.10 เมตร	7.20	ลบ.ม.	2,693.00	19,389.60	1.3392	25,966.55	25,966.55	
2	งานท่อทั่วไป 2.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 0.80 ม.ชั้น 3 2.2 งานบ่อพักสำหรับรับท่อ คล.ขนาด ๑ 0.80 ม. 2.3 ฝาตะแกรงบ่อพัก	72.00 8.00 8.00	ท่อน บ่อ ฝา	1,537.00 5,000.00 3,824.00	110,664.00 40,000.00 30,592.00	1.3392 1.3392 1.3392	148,201.23 53,568.00 40,968.81	148,201.23 53,568.00 40,968.81	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	2,660.00	2,660.00	-	2,660.00	2,660.00	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					203,305.60				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								276,618.00	

รวมราคากลางทั้งสิ้น

( ต่อแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยสิบแปดบาทถ้วน )

ตัวหนังสือ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวพิมพ์ภรณ์ รุจิณรเชษฐ์ )

( นายบัลลุรักษ์ นิยมมน )

( นายเอกภรรินทร์ ปนสูงเนิน )

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)ด.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

( เรืองศักดิ์ เข็มทอง )

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล